
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

HomeSiren, černá
Ajax

Bezdrátová vnitřní siréna, výkon 80–100 dB, zabudovaná LED
dioda, nadčasový design.&nbsp;

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200170101
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Ajax HomeSiren je bezdrátová siréna určená pro vnitřní použití. Výkon akustické signalizace lze libovolně upravit v rozmezí od 
81 do 105 dB. K zařízení můžete připojit externí LED diodu k signalizaci poplachu.

Klíčové vlastnosti HomeSiren:

- Nastavitelná hlasitost v rozmezí 81 až 105 dB

- Indikace aktuálního stavu systému LED diodou

- Výstup pro externí LED diodu

- Rádiový protokol s dosahem až 2 000 m (otevřený prostor)

- Přidání zařízení do systému načtením QR kódu

- Stupeň krytí IP 50

- Nadčasový design

- Dostupné také v bílé variantě

Český manuál naleznete zde: HomeSiren

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax Security System dostupné pro Android a iOS

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 75 x 75 x 26,6 mm
Napájení 2x baterie CR123A 3 V DC
Montáž vnitřní prostředí
Upevnění držák SmartBracket
Barva černá
Teplota provozní -10 - +40 °C
Komunikační frekvence zařízení 868 MHz
Dosah ve volném prostoru 2000 m
Signalizace poplachu akustická / optická
Signalizace stavu Ano
Intenzita signalizace 105 dB
Teplotní senzor Ano
Sabotážní kontakt Ano
Kompatibilita Hub, Hub Plus, Hub 2, Hub 2 Plus, ReX
Stupeň zabezpečení 2
Třída prostředí 2
Stupeň krytí IP50

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200170111                                                            StreetSiren DoubleDeck, černáBezdrátová venkovní siréna s vyměnitelným čelním panelem, výkon 85–113 dB, indikace stavu LED diodou, možnost přidání firemního loga
0200170112                                                            StreetSiren DoubleDeck, bíláBezdrátová venkovní siréna s vyměnitelným čelním panelem, výkon 85–113 dB, indikace stavu LED diodou, možnost přidání firemního loga
0200170202                                                            StreetSiren, bílá Bezdrátová vnější siréna, výkon signalizace 85–113 dB, zabudovaná LED dioda, nadčasový design.
0200170102                                                            HomeSiren, bílá Bezdrátová vnitřní siréna, výkon 80–100 dB, zabudovaná LED dioda, nadčasový design.&nbsp;
0200170201                                                            StreetSiren, černá Bezdrátová vnější siréna, výkon signalizace 85–113 dB, zabudovaná LED dioda, nadčasový design.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 2/2


